СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КРЕМЕНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

	от   27 января 2023 года
	№ 56

   с. Кременское

О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской Думы № 53     от 30    декабря 2022   г. « О бюджете сельского поселения «Село Кременское» на 2023 год» и плановый период 2024   и 2025 г.

Сельская дума
РЕШИЛА:

1.      Направить остатки бюджетных ассигнований по состоянию на 01.01.2023 года в сумме 11697438 рублей 80 копеек на погашения дефицита и распределение расходов бюджета сельского поселения на 2023 год.
2.      Изложить п.1 статьи 1 в следующей редакции:
Статья 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения на 2023г.
Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2023 год:
общий объем доходов бюджета сельского поселения на 2023 год в сумме 9493360 рублей 93 копейки, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 4040321 рубль 93 копейки;
общий объем расходов бюджета сельского поселения на 2023 год в сумме 21190799 рублей 73 копейки;
дефицит бюджета сельского поселения в сумме 11 697438 руб. 80 коп.
3.      Внести изменения в бюджет сельского поселения на 2023 год в приложение №4 согласно приложения №1;в приложение №6 согласно приложения №2;в приложение №8 согласно приложения №3;в приложение №10 согласно приложения №4.

Глава сельского поселения
«Село Кременское»                                                    В.В.Рыбаков

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß «ÑÅËÎ ÊÐÅÌÅÍÑÊÎÅ»

ÐÅØÅÍÈÅ

от

27 января 2023 года

¹

56

ñ. Êðåìåíñêîå

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé è äîïîëíåíèé â Ðåøåíèå Ñåëüñêîé Äóìû ¹

53

îò 30

äåêàáðÿ 2022

ã. « Î áþäæåòå ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Ñåëî

Êðåìåíñêîå» íà 2023 ãîä» è ïëàíîâûé ïåðèîä 2024

è 2025 ã.

Ñåëüñêàÿ äóìà

ÐÅØÈËÀ:

1.

Íàïðàâèòü îñòàòêè áþäæåòíûõ àñ

ñèãíîâàíèé ïî ñîñòîÿíèþ íà 01.01.2023

ãîäà â ñóììå 11697438 ðóáëåé 80 êîïååê íà ïîãàøåíèÿ äåôèöèòà è

ðàñïðåäåëåíèå ðàñõîäîâ áþäæåòà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2023 ãîä.

2.

Èçëîæèòü ï.1 ñòàòüè 1 â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

Ñòàòüÿ 1. Îñíîâíûå õàðàêòåðèñòèêè áþäæå

òà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2023ã.

Óòâåðäèòü îñíîâíûå õàðàêòåðèñòèêè áþäæåòà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2023

ãîä:

îáùèé îáúåì äîõîäîâ áþäæåòà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2023 ãîä â ñóììå

9493360 ðóáëåé 93 êîïåéêè, â òîì ÷èñëå îáúåì áåçâîçìåçäíûõ ïîñòóïëåíèé â

ñóììå 4

040321 ðóáëü 93 êîïåéêè;

îáùèé îáúåì ðàñõîäîâ áþäæåòà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2023 ãîä â ñóììå

21190799 ðóáëåé 73 êîïåéêè;

äåôèöèò áþäæåòà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ â ñóììå 11 697438 ðóá. 80 êîï.

3.

Âíåñòè èçìåíåíèÿ â áþäæåò ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2023 ãîä â

ïðèëîæåíèå ¹4 ñîãëàñíî ïðèëîæåíèÿ ¹1;â ïðèëîæåíèå ¹6 ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèÿ ¹2;â ïðèëîæåíèå ¹8 ñîãëàñíî ïðèëîæåíèÿ ¹3;â ïðèëîæåíèå

¹10 ñîãëàñíî ïðèëîæåíèÿ ¹4.

Ãëàâà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«Ñåëî Êðåìåíñêîå»

Â.Â.Ðûáàêîâ